
Exp. 27-99-03415 

. /¡;,/,u;¡:¡:m, . /¿~yfYl/WNJ: 

Córdoba, O B MAR 2000 
VISTO: 

Las actuaciones del rubro, a través de las cuales el 
agente de la Biblioteca Mayor Sr. Juan Carlos Ferreyra 
(Leg. 18.337) solicita subrogar el cargo de Jefe de De
partamento Económico-Financiero de esa dependencia (Cat. 
109); Y 

CONSIDERANDO: 
Lo dispuesto por la Resolución 3/98 de la Sra. di

rectora de la Biblioteca (fs. 2); 
Que el nombrado es titular de un cargo de la catego

ría 108 y -según informa la titular de la dependencia
desempeña las funciones de Jefe del Departamento Económi
co-Financiero; 

Lo manifestado por la Secretaría de Asuntos Académi
cos (fs. 5vta.) i 

Que la Dirección General de Personal ratifica la 
existencia de un cargo de la categoría 109; 

Lo expresado por la Dirección General de Programa
ción Presupuestaria a fojas 8i 

El Dictamen 23.603 de la Dirección de Asuntos Jurí
dicos (fs. 9); 

Por ello, y teniendo en cuenta las disposiciones del De
creto 1102/81 y modificatorios, 

EL RECTOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 10. - Asignar transitoriamente las funciones de 
Jefatura del Departamento Económico-Financiero de la Bi
blioteca Mayor (Cat. 109) al Sr. Juan Carlos Ferreyra 
(Leg. 18.337), agente categoría 108 de esa dependencia. 

ARTÍCULO 2 o • - Comuníquese y pase para su conocimiento y 
efectos a la Biblioteca Mayor y a la Dirección General de 
Personal. 

í"AO,... DR. o. Ju~1 
/'H CT·R 

UNIVERSIDAD NA I 


